
 
 
                                                                         Al personale ATA 

Al sito web 
      Agli atti 

 
Oggetto: decreto elezioni suppletive Consiglio d’Istituto per n. 1 unità personale ATA   nel Consiglio 

di Istituto dell’IC Balotta 

Il Dirigente Scolastico 

Vista: l’Ordinanza ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. nn. 267, 293 e 277 rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998 

Vista: la nota del Ministero dell’Istruzione n. 29795 del 11.09.2023, assunta al nostro prot. n. 9755 

del 13.09.2023 

 

DECRETA  

 

l’indizione delle elezioni suppletive del Consiglio d’Istituto per n. 1 unità di personale ATA. 

Le votazioni avranno luogo a Salita Carmine, Via Salita II del Carmine n°19, nei giorni: 

- domenica 19 novembre 2023 dalle ore 8,00 alle ore 12.00  

- lunedì 20 novembre 2023 dalle ore 8.00 alle ore 13.30.   

 

        

Il Dirigente Scolastico  

        Prof. Genovese Luigi 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. N° 39/1993 
 




